
SeptemberSeptember
Stallworth Charter School

IMPORTANT DATES 
FECHAS IMPORTANTES

September 1st, 2023
MAP Testing Begins



1 de Septiembre, 2023

Empiezan los examenes de MAP



September 4th, 2023
Labor Day - No School



4 de Septiembre, 2023

Dia de Labor - No Habra Escuela



September 29th, 2023
1st Quarter Grades



29 de Septiembre, 2023

Grados de primer trimestre



PARENT REMINDER
 RECORDATORIO PARA PADRES

TESTING | EXAMENES

PTO
September 19th, 2023
at 5pm in the gymnasium



JUNTA DE PADRES

19 de Septiembre, 2023
a las 5 de la tarde en el gimnasio 




 Be Present
 Early Sleep Schedule 
 Eat Breakfast 
 Do your very best!

 Estar Presente
 Horario de Sueño Temprano
 Desayunar 
 ¡Haz lo mejor que puedas!

Students will begin testing on
September 1st - October 6th 



Helpful Tips for Students

1.
2.
3.
4.

Los estudiantes comenzaran del 1
de septiembre al 6 de octubre.

  Consejos útiles para Estudiantes
1.
2.
3.
4.


